

Tumblehead ApS
Kasernevej 8, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 39 74 02

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Peter Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tumblehead ApS Kasernevej 8 8800 Viborg
	Telefon: 60 64 33 47
	CVR-nr.: 33 39 74 02
	Stiftet: 13. januar 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Magnus Igland Møller, Direktør Peter Smith, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde animationsfilm samt illustrationer til reklame, fiktion, undervisning og forskning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.573 t.kr. mod 3.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.573.190	3.314.677
1 Personaleomkostninger	-4.375.551	-3.103.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.491	-24.491
Driftsresultat	173.148	186.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.931	-13.198
Resultat før skat	160.217	173.473
3 Skat af årets resultat	-38.087	-42.044
Årets resultat	122.130	131.429
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Overføres til overført resultat	2.130	11.429
Disponeret i alt	122.130	131.429

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.551	34.042
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.551</u>	<u>34.042</u>
5	Andre tilgodehavender	19.725	19.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.725</u>	<u>19.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.276</u>	<u>53.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.205	259.300
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	248.640
	Udskudte skatteaktiver	3.659	1.046
	Andre tilgodehavender	109.486	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.825	10.545
	Tilgodehavender i alt	<u>756.175</u>	<u>519.531</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.312.889</u>	<u>1.117.923</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.069.064</u>	<u>1.637.454</u>
	Aktiver i alt	<u>2.098.340</u>	<u>1.691.221</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	174.980	172.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>374.980</u>	<u>372.849</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	310.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.251	113.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	248.884	238.706
Selskabsskat	34.700	36.582
Anden gæld	1.088.525	929.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.723.360</u>	<u>1.318.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.723.360</u>	<u>1.318.372</u>
Passiver i alt	<u>2.098.340</u>	<u>1.691.221</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	172.850	120.000	372.850
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.130	120.000	122.130
	80.000	174.980	120.000	374.980

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.137.720	2.899.743
Pensioner	166.488	166.488
Andre omkostninger til social sikring	71.343	37.284
	<u>4.375.551</u>	<u>3.103.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.190	4.068
Andre finansielle omkostninger	8.741	9.130
	<u>12.931</u>	<u>13.198</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.700	43.582
Årets regulering af udskudt skat	-2.613	-1.538
	<u>38.087</u>	<u>42.044</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	423.770	423.770
Kostpris 30. juni	<u>423.770</u>	<u>423.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-389.728	-365.237
Årets af-/nedskrivninger	-24.491	-24.491
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-414.219</u>	<u>-389.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.551</u>	<u>34.042</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>19.725</u>	<u>19.725</u>
	<u>19.725</u>	<u>19.725</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på 13 t.kr.		